別記第３号様式

年  月  日

社会福祉法人鹿鳴福祉会

理事長 大澤 成行  様

住    所

商号又は名称

代 表 者 名

（委任している場合は、委任先を記入）

制限付一般競争入札参加資格確認申請書

制限付一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

なお、申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公告年月日   令和元年７月１２日

２ 工 事 名   （仮称）草深こじか第二保育園新築工事（建築）

３ 工 事 場 所   千葉県印西市草深字原２４９６番４の一部、２４９６番８の一部、２４９７番

２の一部、２４９７番１０の一部

４ 入札参加確認申請書記載責任者・連絡者   氏  名

                       電話番号     （   ）

                       Ｆ Ａ Ｘ     （   ）

５ 資格確認申請項目

（１）発注工事に係る  年度経営事項審査総合数値

（２）本店又は支店等所在地

（要件に該当する本店又は支店等の市町村名を記入）

（３）配置予定の技術者

（４）同種工事の施工実績

工

事

名

称

等

工 事 名

発 注 者                （受注形態：単体・共同企業体）

施 工 場 所

施 工 期 間

契 約 金 額

工

事

概

要

等

規 模 等

構 造 形 式

工 法

技術的特記事項

添付書類

１ 誓約書（別記第３号様式の２）

別記第３号様式の２

年  月  日

社会福祉法人鹿鳴福祉会

理事長 大澤 成行  様

住    所

商号又は名称

代 表 者 名

（委任している場合は、委任先を記入）

誓 約 書

事 業 名 ： （仮称）草深こじか第二保育園新築工事（建築）

当該入札へ参加するにあたり、次に該当しない者であることを誓約します。

（１）当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者

（２）破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者

（３）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２条第１

項各号に掲げる者

（４）手形交換所による取引停止処分を受けてから２年間を経過しない者

（５）当該事業の入札日前６か月以内に手形、小切手を不渡りした者

（６）会社更生法の適用申請した者で同法に基づく裁判所からの更生手続開始決定がされていな

い者

（７）民事再生法の適用申請した者で同法に基づく裁判所からの再生手続開始決定がされていな

い者

（８）印西市建設工事等暴力団対策措置要綱（平成１９年５月２日告示第９５号）の別表に規定

する措置要件に該当する者